证券代码：600054(Ａ股)     股票简称：黄山旅游(Ａ股)  编号：2017-055

900942(Ｂ股)              黄山Ｂ股(Ｂ股)

黄山旅游发展股份有限公司

关于使用自有资金购买理财产品进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司第六届董事会第二十五次会议决议，公司同意使用不超过人民币 5

亿元自有资金投资低风险的保本理财产品，使用期限为自本次董事会审议通过之

日起不超过一年，在上述额度范围及使用期限内，资金可以滚动使用（具体内容

见公司 2017-012号公告）。

根据议题内容和授权范围，现将公司使用自有资金购买的理财产品进展情况

披露如下：

序

号 产品名称
金额

（万元）
起始日期 终止日期

预 计

年 化

利率

收 回 本

金 （ 万

元）

实际收益

（万元）

1 工行保本“随

心 E”二号理

财

5000 2017.6.27 2017.12.26 3.60% 5000 88.77

2 “利太平成长

乐”稳盈系列
5500 2017.9.1 2017.12.5

4.10%

5500 58.69

3 建行“乾元”

保本型理财
11000 2017.9.5 2017.12.13 3.95% 11000 117.85

4 农 行 “ 本 利

丰·34天”
7500 2017.9.8 2017.10.12 3.2% 7500 22.36

5 建行“乾元-

众享”理财
600 2017.9.8 2017.12.13 3.4% 600 5.14

6 徽商银行智慧

理财“本利盈”
11000 2017.9.14 2017.10.19 3.75% 11000 39.55

7 中银保本理财 5000 2017.12.25 2018.6.20 3.70%
尚未

到期

尚未

到期

8 农 行 " 金 钥

匙·本利丰"
10000 2017.12.26 2018.2.24 4.05%

尚未

到期

尚未

到期

9 建行“乾元-

众享”理财
5000 2017.12.26 2018.5.21 4.00%

尚未

到期

尚未

到期

10 建行“乾元-

众享”理财
10000 2017.12.26 2018.2.8 3.90%

尚未

到期

尚未

到期

11 “利太平成长

乐”稳盈理财
5000 2017.12.26 2018.4.17 4.15%

尚未

到期

尚未

到期

12 徽商银行智慧

理财"本利盈"
10000 2017.12.28 2018.4.25 4.10%

尚未

到期

尚未

到期

13 工行保本“随

心 E”理财
5000 2017.12.28 2018.6.20 4.00%

尚未

到期

尚未

到期

 合   计 90600    40600 332.36

 逾期未收回本

金及收益

    无 无

特此公告。

黄山旅游发展股份有限公司董事会

2017年 12月 29日